
Bixia söker 2026 års klimathjälte –
chans till stipendium på 250 000 kronor
Har du en idé, ett projekt eller gör en insats som påverkar klimatet i rätt riktning? Nu öppnar
nomineringen till Bixia Klimathjälte 2026, som ger möjlighet att vinna ett stipendium från
elbolagets egna miljöfond. I fjol vann Koloniträdgårdsförbundet, som samlar tusentals odlare i
hela Sverige och arbetar för ett grönare och mer hållbart stadsklimat.

Bixia, som länge har arbetat med hållbarhetsfrågor, arbetar för att fler ska använda och producera
lokalproducerad förnybar el i Sverige. De samarbetar med producenter av sol-, vind- och vattenkraft och
är ett av de elbolag som köper in störst andel lokalproducerad förnybar el i landet. Sedan 2021 delar
bolaget varje år ut stipendiet Bixia Klimathjälte för att uppmärksamma människor och initiativ som gör
skillnad för klimatet.

Privatpersoner, organisationer, föreningar och företag kan från och med 4 maj fram till slutet av maj
nominera sig själva eller någon annan som gör en viktig insats för klimatet till Bixia Klimathjälte.

– Klimatförändringarna är en av vår tids största utmaningar och vi behöver alla bidra. Med Bixia
Klimathjälte vill vi lyfta fram människor och initiativ som gör skillnad och som inspirerar andra att göra
detsamma, säger Vilma Adolfsson, projektledare på Bixia.

Förra årets klimathjälte

I hård konkurrens bland över 400 nomineringar blev fjolårets vinnare Koloniträdgårdsförbundet, som
samlar över 240 medlemsföreningar och 25 000 kolonister från Ystad i syd till Boden i norr. Förbundet
arbetar med hållbar odling, biologisk mångfald och folkbildning och omvandlar ideellt engagemang till
konkreta klimathandlingar.

Så går nomineringen till

Nomineringarna till Bixia Klimathjälte utgår från vissa kriterier, men vem som helst kan nomineras. Det
kan vara en enskild person, en organisation, ett projekt, ett företag, en idrottsklubb, en skolklass eller
liknande som arbetar med någon av följande frågor:

•           Klimatinnovationer och goda exempel

•           Att förändra beteenden hos de stora massorna

•           Att hjälpa människor i andra länder som redan påverkats av klimatförändringarna

•           Att påverka politiker och beslutsfattare i klimatomställningen

Nominering sker via www.bixia.se/klimathjalte. Nomineringen stänger i slutet av maj 2026. Vinnaren
utses av en jury med medlemmar både inom och utanför Bixias organisation och offentliggörs under
hösten.

Fakta Bixia Klimathjälte

År 2008 instiftade Bixia en miljöfond som stöttar konkreta projekt för att öka den lokalproducerade
förnybara elen. 250 000 kronor från miljöfonden används till stipendiet Bixia Klimathjälte. Målet är att
lyfta ett klimatinitiativ som gör skillnad och inspirera fler att engagera sig. Läs mer på:
www.bixia.se/hallbarhet/bixia-klimathjalte

För mer information:

Vilma Adolfsson, vilma.adolfsson@bixia.se, 072-533 73 54

Bixia presskontakt: 013-20 91 40 
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Bixia är ett av Sveriges största elhandelsbolag och arbetar aktivt för att öka andelen
lokalproducerad el. Företaget är balansansvarigt gentemot Svenska kraftnät och bidrar till ett
hållbart energisystem genom en effektiv elhandel och utveckling av energitjänster anpassade
för framtidens elmarknad. Under 2024 uppgick omsättningen till 4,5 miljarder kronor. Läs mer
på www.bixia.se
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